
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DAD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 
 
 
 

 5/2011.(VII.01.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

A HIVATALI HELYISÉGEN KÍVÜLI, VALAMINT A HIVATALI 
MUNKAIDŐN KÍVÜL TÖRTÉNŐ HÁZASSÁGKÖTÉS 

ENGEDÉLYEZÉSÉNEK SZABÁLYAIRÓL ÉS DÍJAIRÓL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dad község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (1) bekezdésének a) pontjában 
biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, az anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról 
és a névviselésről szóló 1982. évi 17.törvényerejű rendelet 42/A. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ 
         (1) A házasság hivatali helyiségben, munkaidőn kívül történő megkötése esetén a         
               többlet szolgáltatás ellentételezéseként eseményenként bruttó 5.000.- Ft díjat kell   
               fizetni. 
 
         (2) A hivatali helyiségen kívüli és hivatali munkaidőben és azon túl történő   
              házasságkötés  többlet szolgáltatás ellentételezéseként bruttó 10.000.- Ft összegű   
              díjat kell fizetni. 
 
         (3) Az 1.§ (1)-(2) bekezdésében meghatározott díjak magukban foglalják az   
              anyakönyvvezetőnek a házasságkötésért fizetendő díjat, melynek összege: 5.000.-Ft. 
 
        (4) Rendkívüli körülmény esetében, különös tekintettel a házasulandók valamelyikének   
              közeli halállal fenyegető egészségügyi állapota esetében az egészségügyi és szociális  
              intézményben, továbbá lakáson lebonyolított házasságkötés esetén a többlet   
              szolgáltatás ellentételezéseként bruttó 100.-Ft díjat kell fizetni. 
 
 
2.§ 
         (1) A rendelet 1.§-ban meghatározott díjakat Dad község Önkormányzatának                 
               költségvetési elszámolási számlájára történő átutalással kell megfizetni. 
 
         (2) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés  
               feltétele a törvényi feltételek teljesítésén túl a rendelet 1.§-ában meghatározott díj  
               megfizetésének igazolása. 
 
 
3.§   A rendelet 2011. július 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
                 Mánomicsné Takács Erzsébet                                             Szücs Attiláné 
                               jegyző                                                                         polgármester  


